
Приложение №1

Список 
необходимых товаров и материалов 

для работы кружков
Детской школы “Баркамол авлод”.

* № Наименование товара Кол-во Сумма
1 ед-цы

Общая сумма

<анцтовары.
1 Бумага ( формат А4) 50 пачек 75 000 3 750 000
2 Бумага (формат АЗ) 150 папок 45 000 6 750 000
3 Цветная бумага красивые 

радужные цвета 50 пачек 28 000 1 400 000

4 Альбом для рисования (36 
листов) 50 штук 25 000 1 250 000

5 Ватман 860x600мм Госзнак 30 штук 8 000 240 000
6 Акварельные краски ( 12 

цветов красивые радужные 
цвета)

150 штук 20 000 3 000 000

7 Масляные краски (красивые 
радужные цвета) 10 штук 100 000 1 000 000

8 Гуашь ( 12 цветов красивые 
радужные цвета) 10 штук 75 000 750 000

9 Цветные карандаши ( 12 
цветов красивые радужные 
цвета)

50 пачек 20 000 1 000 000

10 Простой карандаш 150 штук 3 000 450 000
11 Ластик 50 штук 4 000 200 000
12 Пластилин ( 12 цветов 

красивые радужные цвета) 50 пачек 30 000 1 500 000

13 Клей ПВА ( 850гр) 5 банок 50 000 250 000
14 Клей -карандаш (большой) 50 штук 15 000 750 000
15 Тетради общие ( 48 листов) 250 штук 5 000 1 250 000
16 Ручки шариковые 250 штук 2 500 625 000
17 Скотч большой 10 штук 20 000 200 000
18
19
20

Флешка ___
Ножницы _
Бумага эзалон

7 штук
10 штук
50 штук

50 000
27 000
8 000

350 000
______ 270 000_____

400 000
21 Бумага гафре (разных 

цветов) красивые радужные 
цвета

50 штук 15 000 750 000

22 Набор ножей для кар вин га 10 набора 120 000 1 200 000
27 335 000
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